12-02-2024 03:13:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local mencionado encontra-se em péssimas condições devido à falta de um declive canalizador para
realizar a captação da água pluvial, dificultando sua vazão e consequentemente, acumulando-se na via, deteriorando
desta maneira a pavimentação da mesma, além de causar inúmeros transtornos aos moradores.

solicitação de viabilidade de estudos técnicos para construção de canaleta na via mencionada, entre as ruas
José Rezende e Bernardo Sayão.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA FELICIANO MORAIS, CUSTODIO PERREIRA, 38.405-188, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: Entre as ruas José Rezende e Bernardo Sayão.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 22760/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total